Data  Romae  secundo  Idus  [fovte,  Nonas]  Decem- 
bris,  indictione  decima  tertia. 

EPISTOLA  XXIX. 

AD   SIGEFREDUM  MOGUNTINUM   ARCH1EPISCOPUM. 

(Anno  1074.) 

Queritur  se  frustratum  ea  spe  atque  opinione  quam 
de  eo  conceperat.  Monet  ut  ad  synodum  cum  suis 
suffraganeis  veniat ;  vel,  si  forte  impediatur ,  nun- 
tios  mittat,  qui  tum  reditus,  tum  mores  suorum 
suffraganeorum  indicare  possint. 

GREGORiusepiscopus,  servus  servorum  Dei,  Sige- 
fredo  (367)  Moguntino  archiepiscopo,  salutem  et 
apostolicam  benedictionem. 

Recordari  credimus  fraternitatem  tuam,  quam 

puro  amore  ante  hujus  nostrae  administrationis  sar-  ̂  
cinam  te  dileximus,  et  quomodo  ejusdem  nostri 
amoris  intuitu  secretorum  tuorum  nobis  paucisque 
aliis  commisisti  consilium.  Cujus  rei  gratia  licet  ex 
eo  tempore  bene  de  te  speravimus,  ex  eo  tamen 
quod  Cluniacensi  monasterio  reliquum  vitae  tuae 
conferre  voluisti,  majorem  ex  religione  tua  fidem 
suscepimus;  verum,  juxta  quorumdam  relationem, 
aiiter  quam  sperabamus  te  egisse  comperimus  : 

quod  si  negligenter  irrequisitum  transire  permitti- 
mus,  fraternum  tibi  amorem  minus  impenderenon 

sine  magno  taciturnitatis  periculo  probamur.  Qua- 
propter  apostolica  auctoritate  religionem  tuam  ad- 
monemus,  ut  ad  synodum,  quam,  Deo  annuente,  in 

ex  aliis  invitavimus,  cum  tua  amplior  sit  caeteris, 
et  in  ea  sint  quidam  non  laudandae  opinionis. 

Data  Romae  secundo  NonasDecembris,  indictione 
decima  tertia. 

EPISTOLA  XXX. 
AD     HENRICUM      REGEM      ROMANORUM. 

(Anno  1074.) 
Ltftatur  quod  legatos  apostolicos  bcnigne  exceperit, 

et  sibi  devotCB  servitutis  obsequium  prcestiterit,  et 
detoperam,ut  in  regno  suo  Simonia  et  fornicatio 
clerkorum  exstirpctur.  Monet  ut  fidos  ac  prudentes 
consiliarios  sibi  adsciscat,  Mediolanensi  Ecclesice 
jus  suum  restituat,  et  episcopos  vocatos  ad  synodum 
venire  curet,  quibuscum  legatum  mittat. 

Gregorius  episcopus,  servusservorum  Dei,  Hen- 
rico  regi  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Quanquam,  fili  charissime,  causam  Mediolanen- 
sis  Ecclesiae  non  ita  composueris,  quemadmodum 
litterarum  ad  nos  missarum  series  pollicitatioque 

continebat;  tamen,  quia  legatis  nostris  te  benevo- 
Ium  tractabilemquepraebuisti,  eorumque  interventu 
quasdam  res  ecclesiasticas  laudabiliter  eorrexisti,